中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

元、万元、亿元 指 人民币元、人民币万元、人民币亿元

 5

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

（一）吴贤良

姓名 吴贤良 曾用名 无

性别 男 国籍 中国

身份证号 32052419

住所 江苏省苏州市

通讯地址 江苏省苏州市

是否取得其他国家或

者地区的居留权
否

（二）吴艳红

姓名 吴艳红 曾用名 无

性别 女 国籍 中国

身份证号 32052419

住所 江苏省苏州市

通讯地址 江苏省苏州市

是否取得其他国家或

者地区的居留权
否

二、信息披露义务人与上市公司的关系

吴艳红、吴贤良系姐弟关系，为本公司控股股东、实际控制人，属于一致行动

人。截止本报告披露日，吴贤良先生持有上市公司股票93,574,681股，吴艳红女士

持有上市公司股票14,092,500股，两人合计持有上市公司股票107,667,181股。本次

权益变动之前，吴贤良先生和吴艳红女士持有的公司股份占上市公司股份总额的比

重为44.39%。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书出具日，信息披露义务人无在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

 6

第三节 权益变动目的

一、权益变动目的

本次权益变动系由于科斯伍德发行股份、可转换债券及支付现金购买资产所引

起的。本次权益变动之前，吴贤良先生及吴艳红女士合计持有上市公司 44.39%的股

份。根据《证券法》、《上市公司收购管理办法》的要求，本次交易完成后，在可

转换债券均未转股，且未考虑募集配套资金的情况下，吴贤良先生及吴艳红女士持

有上市公司的股权比例为 39.18%。因本次重组发行股份购买资产致使信息披露义务

人持股比例被动稀释，应当履行信息披露义务。

二、信息披露义务人未来12个月内持股计划

截至本报告书签署之日，除本次权益变动外，信息披露义务人尚无其他在未来

12 个月内增加或减少其在上市公司拥有权益的股份的计划。若未来发生相关权益变

动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

 7

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人在科斯伍德拥有权益的数量和比例

在不考虑募集配套资金的情况下，本次交易前后，信息披露义务人在上市公司

中拥有权益的数量和比例情况如下：

股东名称

重组前
重组后

（发行股份）

股份数量

（股）

股份

比例

股份数量

（股）

股份

比例

吴贤良 93,574,681 38.58% 93,574,681 34.05%

吴艳红 18,872,500 7.78%
14,092,500

（注 1）
5.13%

吴贤良、吴艳红.

合计
112,447,181 46.36% 107,667,181 39.18%

科斯伍德总股本 242,550,000 100.00% 274,801,193 100.00%

注 1：吴艳红于 2020 年 3 月 18 日、2020 年 3 月 19 日通过大宗交易方式减持公司股份合计

478 万股，占公司总股本的 1.97%。

本次交易前后，上市公司控股股东、实际控制人均为吴贤良、吴艳红，上市公

司的控股股东、实际控制人均未发生变化，本次交易不会导致上市公司控制权变更。

二、信息披露义务人持有股份存在权利限制的情况

截止本报告披露日，吴贤良先生持有上市公司 93,574,681 股，持股比例为

38.58%，其中 70,181,011 股为有限售条件的股份；吴艳红女士持有上市公司

14,092,500 股，持股比例为 5.81%，均为无限售条件的股份。

截止本报告披露日，信息披露义务人所持质押股份情况如下：

股东
名称

持股数量
（股）

持股
比例

质押股数
（股）

占其所
持股份
比例

质押股份占

公司总股本比例

吴贤良 93,574,681 38.58% 57,150,000 61.07% 23.56%

吴艳红 14,092,500 5.81% 0 0  0

合计 107,667,181 44.39% 57,150,000 61.07% 23.56%

三、本次交易决策过程和批准情况

1、2019 年 6 月 24 日，科斯伍德第四届董事会第十三次会议审议通过了《关于